

# Lcompany IVS

Toftegårdsvej 120  
9440 Aabybro

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Lise Dam Mortensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Lcompany IVS  
Toftegårdsvej 120  
9440 Aabybro

e-mailadresse: mechantdk@gmail.com

CVR-nr: 35837116

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Nordjyske Bank  
Østergade 12  
9440 Aabybro

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af webshop samt anden aktivitet efter direktionens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 113506 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -922 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		441.900	0
Eksterne omkostninger .....	1	-442.771	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-871</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-871</b>	
Andre finansielle indtægter .....		-51	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-922</b>	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-922</b>	

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavende skat .....		13.718	
Andre tilgodehavender .....		37.796	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>51.514</b>	
Likvide beholdninger .....		10.272	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>61.786</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>61.786</b>	

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		-1	
Overført resultat .....		-5.468	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-5.469</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		43.673	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		23.582	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>67.255</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>67.255</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>61.786</b>	



# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

Vareforbrug 328394

Andre driftomkostninger 114377

## 2. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Betalt acconto selskabsskat kr 10226